
Nolikums-izsaukums 
 

 

LU atklātās reitinga sacensības galda tenisā 2019 
 
 

Laiks un vieta. Sacensības notiek Aspazijas bulvārī 5 (LU Biznesa, vadības un 

ekonomikas fakultātē). 
 

2019.gadā 

I kārta – 31.augustā; 

II kārta – 2.novembrī; 

III kārta – 7.decembrī; 

IV kārta – sestdien, LR komandu čempionāta 3.posma datumos; 

V kārta – sestdien, LR komandu čempionāta 4.posma datumos; 

VI kārta – sestdien, LR komandu čempionāta 5.posma datumos. 
 

Katras kārtas sacensības notiks pēc reitinga, kurš publicēts mēneša sākumā, ja reitings 

vēl nav publicēts, tad pēc iepriekšējā mēneša reitinga. Reitinga grupu sadalē var būt 

izņēmumi. 
 

Plkst. 10:00 – visi, kuri nav reitinga sarakstā, kā arī tie, kuri reitinga 

sarakstā ir ar Nr. 451+++. 

Plkst. 13:30 – dalībnieki, kuru reitings Nr. 251+++. 

Plkst. 17:30 – dalībnieki, kuru reitings Nr. 45+++. 

Šajā grupā var startēt veterāni 50+++, kuriem ir augstāks reitings. 
 

Sievietēm, jaunietēm tiek dota iespēja spēlēt vīriešu konkurencē, izvēloties savam 

meistarības līmenim atbilstošu reitinga grupu. 
 

Dalības nauda katrā reitinga grupā – 6 EUR. 
 

Sacensību koeficients: 0.25-0.5. 
 

 

Apbalvošana: 1.-3.vietu ieguvēji katrā grupā tiks apbalvoti ar balvām, kuru 

lielums būs atkarīgs no dalībnieku skaita, kā arī augstākās vietas ieguvēja sieviešu 

konkurencē. Medaļas: 1.-3.vietu ieguvējiem, gandarījuma turnīra finālistiem, 

sensāciju autoriem. 


